
 

1 

Sulejów, dnia  20.03.2013 r. 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych  w przepisach 

wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wraz  

z transportem kruszywa łamanego - dolomit o frakcji 0-31,5 mm” najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma P.H.U. „DAW-TRANS” Sławomir Podstawka, Kostomłoty Drugie, 

ul. Bugajska 77, 26-085 Miedziana Góra, która zaoferowała wykonanie zamówienia za 

cenę 39,90 zł. brutto za dostawę 1 tony kruszywa (oferta nr 5)  i uzyskała 100 punktów. 

Jest to najkorzystniejsza, ważna oferta przy kryterium oceny – cena 100%. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest zgodna w swej treści 

z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

W postępowaniu przetargowym złożono 16 ofert, z czego wykluczono 3 

wykonawców, odrzucono 3 oferty. 

 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

 

Punktacja łączna  

wg kryterium:  

cena - 100% 

1. DAMO Sp. z o.o. 

ul. Małaszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz 
86,49 pkt 

2.  
Logistyka Dolnośląska s.c. Mirosław Jurczok 

ul. Dr. Mieczysława Orłowicza 105, 58-309 Wałbrzych 

Wykonawca 

wykluczony, 
oferta odrzucona 

3. 
„KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Wiktor Siadaczka, Łukasz Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

99,84 pkt 

4. 
P.H.U. „RAF-POL” Rafał Ścisłowicz 

Kłucko Kolonia 14, 26-212 Smyków 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

5. P.H.U. „DAW-TRANS” Sławomir Podstawka 

Kostomłoty Drugie, ul. Bugajska 77, 26-085 Miedziana Góra 
100,00 pkt 

6. 
Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Lech 

39-225 Jodłowa 357 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

7. Usługi Transportowe NIK-WAN Aneta Firlej 

ul. Posłów Greckich 4/21, 26-600 Radom 
92,94 pkt  

8. 
„ROSIŃSKI LOGISTICS” Filip Rosiński 

ul. Wrzosowa 12, 98-220 Zduńska Wola 
 

72,89 pkt  

9. Firma Handlowo-Transportowa „WANIK” Anna Dudek 

ul. Parkowa 15, 39-200 Dębica 
94,28 pkt 

10. P.W. „PROMAG” Sp. z o.o. 

Żelisławice, ul. Podleśna, 42-470 Siewierz 
65,14 pkt 

11. „RUBIKOM II” Firma Usługowo-Handlowa  

Andrzej i Grzegorz Goraj 
81,29 pkt 



 

2 

ul. Skrajna 50, 25-650 Kielce 

12. P.H.U. „PRZEMTRANS” Przemysław Wcisły 

Marzenin, ul. Cicha 3, 98-160 Sędziejowice 
81,09 pkt 

13. Firma Transportowo-Handlowa Bogdan Myszka 

ul. Szkolna 18, 39-451 Skopanie 
81,11 pkt 

14. Usługi Transportowo-Sprzętowe Jarosław Kornecki 

ul. Górna 1, 26-200 Końskie 
69,01 pkt 

15. STANPOL P.P.H.U. Krzysztof Stanecki 

Starowa Góra, ul. Sosnowa 14, 95-030 Rzgów 
87,67 pkt 

16. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „STE-TRANS” 

Zbigniew Stępień 

Kraszków 45, 26-300 Opoczno 

87,90 pkt 

 

 

                                                                                                              Burmistrz  

    /-/ Stanisław Baryła      

 


